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INSTRUKCJA / GWARANCJA 
Kotłów wodnych, stalowych z automatycznym palnikiem pelletowym

ZPHU Semrau Przemysław

compact GREEN

compact 12GREEN 

compact 16GREEN 

compact 20GREEN 

compact 24GREEN    

2018
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Część pierwsza

Instrukcja uruchomienia kotła
Compact Green z podajnikiem KIPI
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instrukcja obsługi palnika KIPI.
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instrukcja 
obsługi palnika KIPI.

920P 920 TOUCH
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Instrukcja/gwarancja
kotłów wodnych, stalowych

z automatycznym podajnikiem
na pellt

Część druga
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3

częściowo zmontowanym tzn.

wyczystnych oraz

urządzeniem  sterującym. Palnik oraz zbiornik paliwa znajdują się osobno, aby podczas transportu do Klienta
a potem kotłowni nie zostały uszkodzone.

oraz ecodesign.
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Nr

1

3

4

5
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Parametry kotła

Moc nominalna

Wymagany ciąg kominowy

Sprawność 

Dopuszczalne paliwo

Gabaryty kotła:
Szerokość
Szerokość kosza
Głębokość
Wysokość

Jednostka

kW

Pa

%

-

mm

Wartość

12

9

10

11

12

2

Masa kotła

Maksymalna temperatura pracy

Minimalna temperatura pracy

Dopuszczalne ciśnienie pracy

Powierzchnia grzewcza kotła

o
C

oC

bar

2m

Wartość

16

pellet

Wartość Wartość

20 24

525

875

565

960

1010

mm

mm

mm

6 Wartość opałowa MJ 16,5-19

Pojemność wody w kotle l

80

40

1,5

8 kg

15-20

~92,6

525
670

760

565

760

2 2,7 3,45

488412406397

88746862

2,2
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Compact Green
:

:
:

kW

20

ZPHU Semrau Przemysław



48 miesięcy

24 miesiące

Compact Green

Nr fabryczny .....................................................

Data sprzedaży (miesiąc / rok): Data sprzedaży:

Pieczęć i podpis:

Wypełnia producent Wypełnia dystrybutor

Pieczęć i podpis:

21

Kocioł typ - ............................................................................................

Moc kotła - ............................................................................................

Nr fabryczny - ........................................................................................

Rok produkcji - ......................................................................................

48 miesięcy

48 miesięcy
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Certyfikaty: 5 klasa, ekoprojekt (ecodesign) Compact Green 12 kW
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Certyfikaty: 5 klasa, ekoprojekt (ecodesign) Compact Green 16 kW
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Certyfikaty: 5 klasa, ekoprojekt (ecodesign) Compact Green 20 kW
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Certyfikaty: 5 klasa, ekoprojekt (ecodesign) Compact Green 24 kW



Druk: GRAFDRUK plus, biuro@grafdrukplus.pl

ZPHU Semrau Przemysław
28-200 Staszów, ul. Wojska Polskiego 7

woj. świętokrzyskie
infolinia serwis tel. 660 570 643

tel. 692 431 764
fax 15 864 18 18

semrau.biuro@wp.pl
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